[image: image1.wmf]
О внесении изменения в постановление Администрации г.Заречного от 31.03.2009 №517 «Об утверждении порядка возмещения расходов, связанных с направлением в служебные командировки муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации города Заречного»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.05.2013 №411 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г.Заречного постановляет:
1. Внести изменение в постановление Администрации г.Заречного от 31.03.2009 №517 «Об утверждении порядка возмещения расходов, связанных с направлением в служебные командировки муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации города Заречного» (в редакции от 09.02.2011 №159):
1.1. В подпункте 1 пункта 2 Приложения «Порядок возмещения расходов, связанных с направлением в служебные командировки на территории Российской Федерации муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в Администрации города Заречного» исключить слова «а также страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте,».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Зубову Ю.А.

[image: image2.jpg]Hcnonusionmii 06s13aHHOCTH
I'maBs1 AIMUHECTpAIAK B.B. Illomkun

28.03.2014

626